constantiam. Causam qucrimonie vestre, dilectissimi patres, audi-

vimus... >' — Fol. 145. ^ M^anasses^, Dei gratia lîcmorum archipresul,

supradictis episcopis salutein. Dcnique si omnia que plurima sunt

superius... " — Fol. 145. u A[rraldus], Dei gralia, Carnotensis epi-

scopus, confrater et amicus eorum. A caritatis regno iiullatenus segre-

gati, juramenta autem... )>

Fol. 145. " H[icliardus], ecclesie Bituricensis archiepiscopus, salu-

tem infinitani, indeficientcm coroniim. Ait namque Domiiius : Miseri-

cordiam volo et non sacrificium... ^

Fol. 145. « Venerabiii Bituricensiuni presnli R[ichardoj, J... (?),

Carnotensium {sic) episcopus, incrementa virtutum. Legatiim ves-

truni... »

Fol. 145 v". Sermo de ritu psallendi, etc., S. Augustino attribiitus.

^c Admonitio ut in ordine genua flectantur et ad benedictioneni capita

incîinentur. Supplico, fratres karissimi, et paterna pietate comnioneo

ut... V Migne, Patr. lat., XXXIX, col. 228 4.

Fol. 146. Alius sermo, S. Augustino attributus. « De lande vel per-

severantia psallentium. Gaudium qnod mihi Dominus de vestra... ^^

Migne, Patr. lai., XXXIX, col. 2282.

Fol. 147. Decretalium collectio. Premiers et derniers mots des

divers livres : « De electione Romani antistitis. Si, quod absit, transi-

tus papae inopinatus evenerit... — ...et usurarii excommunicentur.

Kxplicit liber I. ') — Fol. 157. « Incipit ordo qualiter in aecclesia ab

episcopo sinodus agatur. Hora diei prima ante solis ortum... —
...Data Worriiatie, idibus marcii, anno Dominice Incarnationis mille-

simo XII, indictione xii. Explicit liber II. » — Fol. 162. u Incipit

liber III. De divinarum domorum institutione, et cultu, et bonore, et

decimis, et oblationibus, et justiciis singulorum, et qui libri in sacro

cathalogo recipiantur, et qui apocrifi, etquando apponendi sunt. Aeccle-

sia grecum est vocabulum quod in latinum vertitur... — ...ad ipsum

diem pertinentes. Explicit liber III. -n — Fol. 167. « Incipit liber IIII,

qui continet sacramentum baptismatis et ministerium baptizandorum

et baptizatorum... Baptismum grecç, latin(] unctio interpretatur... —
...non est absurdum. Explicit liber IIII. " — Fol. 167 v\ « Incipit V.

Desacramento corpnris et sanguinis Domini et de pcrceptione et obser-

vacione ejus. Ex epistola Julii, pape. Cum omne crimen atque pecca-

tum... — ...solet abiccre. Explicit liber V. » — Fol. 169. « Incipit VI.
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De monasteiioriim inonachoriini lihcrtate et corum sancto proposilo.